
UCHWAŁA NR II/VI/5/18
RADY POWIATU W SŁAWNIE

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2018 r., 
poz. 995, 1000) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2017, poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 62, 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu na 2018 r. na kwotę 76.100 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu na 2018 r. na kwotę 76.100 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie 65.595.118 zł

w tym: - plan finansowy zadań zleconych w kwocie 9.060.723 zł

- plan finansowy zadań własnych w kwocie 133.251 zł

wydatkami w kwocie 69.745.118 zł

w tym: - zadania zlecone 9.060.723 zł

- zadania własne 133.251 zł
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się deficytem w kwocie 4.150.000 zł, który zostanie 

pokryty zaciągniętym kredytem i wolnymi środkami.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2018 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu w Sławnie

Tomasz Bobin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2018 r.

Poz. 5777



 

 

 

 

 

  

DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia 

(+) 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 76.100 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 76.100 

  2690 Środki Funduszu Pracy przekazane powiatom z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 

społeczne pracowników powiatowego urzędu 

pracy 

 

 

 

 

76.100 

   RAZEM: 76.100 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/VI/5/18
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 6 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5777



 

 

 

 

 

  

WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia 

(+) 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 76.100 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 76.100 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63.700 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10.900 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.500 

   RAZEM: 76.100 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/VI/5/18
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 6 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5777


		2018-12-11T12:38:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




